檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳柄衡

電話：05-3620123分機290

傳真：05-3621429

電子信箱：heng@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年9月2日

發文字號：府綜考字第1030165011號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0165011A00_ATTCH12.doc、0165011A00_ATTCH20.xls)

主旨：本府訂於本(103)年09月16日及26日辦理「嘉義縣103年度

提升公共工程品質講習會」(詳課程表)，請依荐送名額分

配表派員參訓，並於本年09月12日前完成線上報名，請

查照。

說明：

一、依本府103年度工程施工查核小組查核計畫書辦理。

二、本次講習會採荐送報名，請各人事人員或研習業務承辦人

員依「荐送名額分配表」至行政院人事行政院人事行政總

處公務人員終身學習入口網站，依地區點選「嘉義縣」，

課程名稱為旨揭講習會，荐送期間為103年09月03日起至1

03年09月12日止，請務必於期限內完成報名手續。

三、全程參與者將核予公務人員終身學習時數7小時，課程資

料於當日發放。

四、為響應紙杯減量，請自備環保杯，另參訓之學員如自行開

車者，車輛可停放於人力發展所（創新學院）地下停車場

或本府前地下1樓停車場停車(每小時10元)。

五、檢附「課程表」、「荐送名額分配表」各乙份。

8

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣政府民政處、嘉義縣政府教育處、嘉義縣政府農業處、嘉義縣政府地政處

、嘉義縣政府建設處、嘉義縣政府水利處、嘉義縣政府經濟發展處、嘉義縣文化

觀光局、嘉義縣消防局、嘉義縣警察局、嘉義縣環境保護局、嘉義縣布袋鎮公所

、嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣溪口鄉公所、嘉義縣東石鄉公

所、嘉義縣太保市公所、嘉義縣義竹鄉公所、嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣竹崎鄉

公所、嘉義縣大埔鄉公所、嘉義縣番路鄉公所、嘉義縣梅山鄉公所、嘉義縣中埔

鄉公所、嘉義縣鹿草鄉公所、嘉義縣朴子市公所、嘉義縣阿里山鄉公所、嘉義縣

六腳鄉公所、嘉義縣新港鄉公所

副本：嘉義縣政府綜合規劃處、嘉義縣人力發展所 2014-09-02
13:34:49